Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Ежевская средняя общеобразовательная школа

___________________МБОУ Ежевская СОШ__________________

427691, Удмуртская  Республика, Юкаменский район, село Ежево, улица Школьная, дом2

Тел. 8-34161-6-12-87 ezhevskaya_sosh@mail.ru

                                                                       ПРИКАЗ

04.04.2025г.                                                                                                     №  51/2

О проведении промежуточной аттестации

 В соответствии с учебным планом  МБОУ Ежевской СОШ

приказываю:

1. Провести  промежуточную аттестацию в МБОУ Ежеской СОШ с 07.04.2025 г. по 24.05.2025г.

2. Утвердить Приложение 1 «График проведения промежуточной аттестации »

3. Контроль за исполнение приказа возложить на Гуляеву Ж.И., заместителя директора

Директор                                                          Тукмачёв Н.Б.

Приложение 1 к приказу МБОУ Ежевской СОШ от  07.04. 2025  года № 52/2

Расписание промежуточной аттестации обучающихся 2-11 классов МБОУ Ежевской СОШ

 в 2024-2025 учебном году

Класс

Предмет форма

Учитель

Ассистен

т

07.04.2025 9 Физическая культура Контрольная работа Веретенникова

С.Н.

Тукмачёв

Н.Б.

11 Физическая культура Контрольная работа Веретенникова

С.Н.

Тукмачёв

Н.Б.

10.04.2025 9 Черчение Проверочная работа Сабрекова С.О. Владыкин

а Е.Ю.

11 ОБЗР Контрольная работа Тукмачёв Н.Б. Веретенн

икова

С.Н.

12.04.2025 11 Иностранный язык

(английский)

Контрольная работа Главатских Л.В. Гуляева

Ж.И.

14.05.2025 7 Труд (технология)  Контрольная работа Ходырев С.А. Тукмачёв

Н.Б.

9 Иностранный язык

(английский)

Контрольная работа Главатских Л.В. Гуляева

Ж.И.

15.04.2025 8 Черчение Проверочная работа Сабрекова С.О. Владыкин

а Е.Ю.

11 География Контрольная работа Ходырев С.А. Гуляева

Ж.И.

16.04.2025 8 Литература  Проверочная работа Поскребышева

Т.В.

Камаева

О.Г.

11 Информатика Проверочная работа Ившин А.В. Антугано

ва Е.Н.

17.04.2025 7 Музыка Проверочная работа Владыкина Е.Ю. Гуляева

Ж.И.

11 Химия Контрольная работа Арасланова А.М. Данилова

Р.А.

18.04.2025 3 Физическая культура Контрольная работа Веретенникова

С.Н.

Тукмачёв

Н.Б.

7 Литература Контрольная работа Камаева О.Г. Поскребы

шева Т.В.

19.04.2025 2 Физическая культура Контрольная работа Веретенникова

С.Н.

Тукмачёв

Н.Б.

21.04.2025 10

Физическая культура Контрольная работа Веретенникова

С.Н.

Тукмачёв

Н.Б.

Индивидуальный проект Защита проектов Арасланова А.М. Главатски

х Л.В.

11 Биология Контрольная работа Арасланова А.М. Гуляева

Ж.И.

22.04.2025 4 Физическая культура Контрольная работа Веретенникова

С.Н.

Тукмачёв

Н.Б.

8 ОСХТ Проверочная работа Владыкина Е.Ю. Ходырев

С.А.

9 Литература  Контрольная работа Камаева О.Г. Поскребы

шева Т.В.

Химия  Проверочная работа Арасланова А.М. Данилова

Р.А.

Физика Проверочная работа Арасланова А.М. Данилова

Р.А.

23.04.2025 11 Физика Контрольная работа Арасланова А.М. Данилова

Р.А.

24.04.2025 7 Физика Проверочная работа Арасланова А.М. Данилова

Р.А.

9 Биология Контрольная работа Гуляева Ж.И. Араслано

ва А.М.

10 ОБЗР Контрольная работа Тукмачёв Н.Б. Веретенн

икова

С.Н.

11 Краеведение Проверочная работа Зямбаева А.А. Гуляева

Ж.И.

25.04.2025 8 Химия Контрольная работа Арасланова А.М. Данилова

Р.А.

10 Физика  Проверочная работа Арасланова А.М. Данилова

Р.А.

26.04.2025 10 Химия Контрольная работа Арасланова А.М. Данилова

Р.А.

11 История Контрольная работа Зямбаева А.А. Владыкин

а Е.Ю.

28.04.2025 8 Физика Контрольная работа Арасланова А.М. Данилова

Р.А.

30.04.2025 8 Информатика Контрольная работа Ившин А.В. Антугано

ва Е.Н.

10 биология Контрольная работа Арасланова А.М. Гуляева

Ж.И.

11 Алгебра и начала

математического анализа

Контрольная работа Данилова Р.А. Дементье

ва Е.В.

02.05.2025 2 Русский язык Контрольная работа Сабрекова С.О. Антугано

ва Е.Н.

6 Физическая культура Контрольная работа Веретенникова

С.Н.

Тукмачёв

Н.Б.

7 Обществознание  Защита проектов Владыкина Е.Ю. Зямбаева

А.А.

Вероятность и

статистика

Контрольная работа Гуляева Ж.И. Дементье

ва Е.В.

9 География Контрольная работа Ходырев С.А. Гуляева

Ж.И.

10 География Контрольная работа Ходырев С.А. Гуляева

Ж.И.

Русский родной язык  Защита проектов Камаева О.Г. Поскребы

шева Т.В.

03.05.2025 8 Музыка Контрольная работа Владыкина Е.Ю. Гуляева

Ж.И.

11 Литература  Контрольная работа Камаева О.Г. Поскребы

шева Т.В.

05.05.2025

2 Музыка Проверочная работа Владыкина Е.Ю. Сабреков

а С.О.

4 Музыка Контрольная работа Владыкина Е.Ю. Сабреков

а С.О.

8 Математика  ВПР Дементьева Е.В.

10 Русский язык ВПР Камаева О.Г.

11 Русский родной язык  Контрольная работа Камаева О.Г. Поскребы

шева Т.В.

06.05.2025 2 Иностранный язык

(английский)

Контрольная работа Главатских Л.В. Сабреков

а С.О.

3 Изобразительное

искусство

Контрольная работа Владыкина Е.Ю. Антугано

ва Е.Н.

4 Литературное чтение,

окружающий мир,

иностранный язык

(английский)

ВПР Сабрекова С.О.,

Главатских Л.В.

5 Математика  ВПР Гуляева Ж.И.

6 Литература,

история,

обществознание,

 иностранный язык

(английский)

ВПР Камаева О.Г.,

Зямбаева А.А.,

Владыкина

Е.Ю.,

Главатских Л.В.

Твой выбор – твои

действия

Проверочная работа Тукмачёв Н.Б. Веретенн

икова

С.Н.

8 ОБЗР Контрольная работа Тукмачёв Н.Б. Веретенн

икова

С.Н.

9 ОБЗР Контрольная работа Тукмачёв Н.Б. Веретенн

икова

С.Н.

11 Русский язык Проверочная работа Камаева О.Г. Поскребы

шева Т.В.

07.05.2025 3 Музыка Проверочная работа Владыкина Е.Ю. Антугано

ва Е.Н.

4 Математика  ВПР Сабрекова С.О.

5 Русский язык ВПР Камаева О.Г.

6 Математика  ВПР Гуляева Ж.И.

7 Литература,

история,

обществознание,

иностранный язык

(английский)

ВПР Камаева О.Г.,

Зямбаева А.А.,

Владыкина

Е.Ю.,

Главатских Л.В.

8 Биология Проверочная работа Гуляева Ж.И. Араслано

ва А.М.

10.05.2025 3 Иностранный язык

(английский)

Контрольная работа Главатских Л.В. Антугано

ва Е.Н.

4 Русский родной язык  Контрольная работа Сабрекова С.О. Антугано

ва Е.Н.

6 Труд (технология)  Контрольная работа Ходырев С.А. Тукмачёв

Н.Б.

9 История Контрольная работа Зямбаева А.А. Владыкин

а Е.Ю.

11 Обществознание  Контрольная работа Владыкина Е.Ю. Зямбаева

А.А.

12.05.2025 2 Математика  Контрольная работа Сабрекова С.О. Антугано

ва Е.Н.

5 Физическая культура Контрольная работа Веретенникова

С.Н.

Тукмачёв

Н.Б.

ОСХТ Проверочная работа Владыкина Е.Ю. Ходырев

С.А.

6 География,

биология

ВПР Ходырев С.А.,

Гуляева Ж.И.

География  Проверочная работа Ходырев С.А. Гуляева

Ж.И.

7 Математика  ВПР Гуляева Ж.И.

8 Литература,

история,

обществознание,

иностранный язык

(английский)

ВПР Камаева О.Г.,

Зямбаева А.А.,

Владыкина

Е.Ю.,

Главатских Л.В.

9 Обществознание  Защита проектов Владыкина Е.Ю. Зямбаева

А.А.

11 Геометрия  Контрольная работа Данилова Р.А. Дементье

ва Е.В.

13.05.2025 3 Русский язык  Контрольная работа Антуганова Е.Н. Сабреков

а С.О.

4 Иностранный язык

(английский)

Контрольная работа Главатских Л.В. Сабреков

а С.О.

5 География,

биология

ВПР Ходырев С.А.,

Гуляева Ж.И.

География  Проверочная работа Ходырев С.А. Гуляева

Ж.И.

Твой выбор – твои

действия

Проверочная работа Тукмачёв Н.Б. Веретенн

икова

С.Н.

7 Физическая культура Контрольная работа Веретенникова

С.Н.

Тукмачёв

Н.Б.

10 Литература,

история,

обществознание,

иностранный язык

(английский),

химия, физика,

география,

ВПР Камаева О.Г.,

Зямбаева А.А.,

Владыкина

Е.Ю.,

Главатских Л.В.,

Арасланова

А.М., Ходырев

С.А.

14.05.2025 2 Изобразительное

искусство

Контрольная работа Сабрекова С.О. Антугано

ва Е.Н.

3 Русский родной язык Проверочная работа Антуганова Е.Н. Сабреков

а С.О.

4 Изобразительное Проверочная работа Сабрекова С.О. Антугано

искусство ва Е.Н.

5 Литература,

история,

иностранный язык

(английский)

ВПР Камаева О.Г.,

Зямбаева А.А.,

Главатских Л.В.

История  Проверочная работа Зямбаева А.А. Владыкин

а Е.Ю.

6 Обществознание  Защита проектов Владыкина Е.Ю. Зямбаева

А.А.

7 География,

Биология,

физика

ВПР Ходырев С.А.,

Гуляева Ж.И.,

Арасланова А.М.

8 Физическая культура Контрольная работа Веретенникова

С.Н.

Тукмачёв

Н.Б.

9 Информатика Контрольная работа Ившин А.В. Антугано

ва Е.Н.

Вероятность и

статистика

Проверочная работа Дементьева Е.В. Данилова

Р.А.

10 Литература,

история,

обществознание,

иностранный язык

(английский),

химия, физика,

география,

ВПР Камаева О.Г.,

Зямбаева А.А.,

Владыкина

Е.Ю.,

Главатских Л.В.,

Арасланова

А.М., Ходырев

С.А.

15.05.2025 2 Труд (технология)  Проверочная работа Сабрекова С.О. Антугано

ва Е.Н.

3 Труд (технология)  Проверочная работа Антуганова Е.Н. Сабреков

а С.О.

4 Русский язык  ВПР Сабрекова С.О.

5 Биология  Контрольная работа Гуляева Ж.И. Араслано

ва А.М.

Русский родной язык Защита проектов Камаева О.Г. Поскребы

шева Т.В.

Литература  Проверочная работа Поскребышева

Т.В.

Камаева

О.Г.

6 Русский язык  ВПР Поскребышева

Т.В.

Иностранный язык

(английский)

Проверочная работа Главатских Л.В. Гуляева

Ж.И.

8 География,

Биология,

Физика, химия

ВПР Ходырев С.А.,

Гуляева Ж.И.,

Арасланова А.М.

География  Проверочная работа Ходырев С.А. Гуляева

Ж.И.

Вероятность и

статистика

Проверочная работа Дементьева Е.В. Данилова

Р.А.

9 Русский язык  Контрольная работа Камаева О.Г. Поскребы

шева Т.В.

Труд (технология)  Защита проектов Ходырев С.А. Тукмачёв

Н.Б.

10 Математика  ВПР Дементьева Е.В.

16.05.2025 2 Русский родной язык Контрольная работа Сабрекова С.О. Антугано

ва Е.Н.

3 Математика  Контрольная работа Антуганова Е.Н. Сабреков

а С.О.

4 ОРКСЭ Проверочная работа

в устной форме

Сабрекова С.О. Антугано

ва Е.Н.

5 Изобразительное

искусство

Проверочная работа Владыкина Е.Ю. Гуляева

Ж.И.

Музыка  Проверочная работа Владыкина Е.Ю. Гуляева

Ж.И.

6 Музыка  Проверочная работа Владыкина Е.Ю. Гуляева

Ж.И.

7 Русский язык ВПР Камаева О.Г.

Геометрия  Проверочная работа Гуляева Ж.И. Дементье

ва Е.В.

8 Русский язык ВПР Поскребышева

Т.В.

Иностранный язык

(английский)

Проверочная работа Главатских Л.В. Гуляева

Ж.И.

10 История  Контрольная работа Зямбаева А.А. Владыкин

а Е.Ю.

Иностранный язык

(английский)

Проверочная работа Главатских Л.В. Гуляева

Ж.И.

11 Вероятность и

статистика

Проверочная работа Данилова Р.А. Дементье

ва Е.В.

17.05.2025 3 Краеведение  Проверочная работа Антуганова Е.Н. Сабреков

а С.О.

4 Краеведение  Контрольная работа Сабрекова С.О. Антугано

ва Е.Н.

6 Изобразительное

искусство

Контрольная работа Владыкина Е.Ю. Гуляева

Ж.И.

7 Иностранный язык

(английский)

Контрольная работа Главатских Л.В. Гуляева

Ж.И.

Изобразительное

искусство

Проверочная работа Владыкина Е.Ю. Гуляева

Ж.И.

8 История  Контрольная работа Зямбаева А.А. Владыкин

а Е.Ю.

9 Химия Контрольная работа Арасланова А.М. Данилова

Р.А.

19.05.2025 2 Литературное чтение Контрольная работа Сабрекова С.О. Антугано

ва Е.Н.

5 Краеведение  Проверочная работа Зямбаева А.А. Гуляева

Ж.И.

7 История  Контрольная работа Зямбаева А.А. Владыкин

а Е.Ю.

8 Геометрия  Контрольная работа Дементьева Е.В. Данилова

Р.А.

Русский родной язык Проверочная работа Поскребышева

Т.В.

Камаева

О.Г.

9 Геометрия  Контрольная работа Дементьева Е.В. Данилова

Р.А.

Алгебра  Проверочная работа Дементьева Е.В. Данилова

Р.А.

20.05.2025 3 Окружающий мир Контрольная работа Антуганова Е.Н. Сабреков

а С.О.

8 Краеведение  Проверочная работа Зямбаева А.А. Гуляева

Ж.И.

10 Литература  Контрольная работа Камаева О.Г. Поскребы

шева Т.В.

21.05.2025 4 Литературное чтение Контрольная работа Сабрекова С.О. Антугано

ва Е.Н.

5 Труд (технология)  Проверочная работа Ходырев С.А. Тукмачёв

Н.Б.

6 Биология  Контрольная работа Гуляева Ж.И. Араслано

ва А.М.

Краеведение  Проверочная работа Зямбаева А.А. Гуляева

Ж.И.

7 Информатика Проверочная работа Ившин А.В. Антугано

ва Е.Н.

ОСХТ Проверочная работа Владыкина Е.Ю. Ходырев

С.А.

10 Информатика Проверочная работа Ившин А.В. Антугано

ва Е.Н.

22.05.2025 4 Труд (технология)  Проверочная работа Сабрекова С.О. Антугано

ва Е.Н.

5 Иностранный язык

(английский)

Контрольная работа Главатских Л.В. Гуляева

Ж.И.

ОДНКНР Проверочная работа Тукмачёв Н.Б. Зямбаева

А.А.

6 Литература  Проверочная работа Поскребышева

Т.В.

Камаева

О.Г.

ОДНКНР Проверочная работа Тукмачёв Н.Б. Зямбаева

А.А.

7 Биология  Контрольная работа Гуляева Ж.И. Араслано

ва А.М.

8 Обществознание Контрольная работа Владыкина Е.Ю. Зямбаева

А.А.

10 Геометрия  Проверочная работа Дементьева Е.В. Данилова

Р.А.

23.05.2025 2 Окружающий мир Контрольная работа Сабрекова С.О. Антугано

ва Е.Н.

3 Литературное чтение Контрольная работа Антуганова Е.Н. Сабреков

а С.О.

4 Окружающий мир Контрольная работа Сабрекова С.О. Антугано

ва Е.Н.

6 История  Контрольная работа Зямбаева А.А. Владыкин

а Е.Ю.

8 Труд (технология)  Проверочная работа Ходырев С.А. Тукмачёв

Н.Б.

10 Вероятность и Контрольная работа Дементьева Е.В. Данилова

статистика Р.А.

24.05.2025 2 Краеведение  Проверочная работа Сабрекова С.О. Антугано

ва Е.Н.

10 Краеведение  Проверочная работа Зямбаева А.А. Гуляева

Ж.И.

Обществознание  Проверочная работа Владыкина Е.Ю. Зямбаева

А.А.

Заместитель директора:                    /Гуляева Ж.И./